地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　中　野　秀　也

所　属 備　考 所　属 備　考

岩　手 錬士五段 北海道 教士七段

埼　玉 〃 愛　知 〃

千　葉 〃

東　京 〃

〃 〃

〃 〃 北海道 錬士六段

神奈川 〃 福　島 〃

〃 〃 栃　木 〃

〃 〃 埼　玉 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 東　京 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 〃 〃

新　潟 〃 新　潟 〃

長　野 〃 〃 〃

静　岡 〃 長　野 〃

愛　知 〃 〃 〃

〃 〃 三　重 〃

〃 〃 滋　賀 〃

岐　阜 〃 熊　本 〃

埼　玉 教士六段

東　京 〃

〃 〃

静　岡 〃

愛　知 〃

中　沢　和　恵

菊　池　　　毅

杉　山　　　博

平　岡　良　子

丸　山　久美子

黒　木　昭　州

松　田　　　仁

小曽根　祝　惠

平　井　陽　一

中　静　　　萃

福　田　ふみよ

（平成30年11月5日付）

小　西　秀　人

佐　藤　文　雄三　井　秀　美

河　村　幸　枝

田　中　勝　朗

記

氏　　　　名氏　　　　名

　　　　　六段の部　合格者　20名

舘　林　英　断

髙　橋　正　剛大　谷　　　繁

粂　田　俊　子

千　葉　　　公

　　　八段の部　第一次審査通過者　2名

（平成30年11月4日付）

畠　山　美　子

（平成30年11月4日付）

　　　　　八段の部　候補者　なし

　　　　　教士の部　候補者　15名

田　中　とき子

全 弓 連 発 第 30-83 号

平 成 30 年 11 月 8 日

【東京】定期中央審査会の結果について

　    ※候補者は、合格決定次第、地連会長へ通知いたします。

　    経由して諸手続をお願い申し上げます。

　    ○教士の論文は、11月21日迄に本連盟宛てに書留便で提出となります。

　　　　さる、11月4日～6日、東京都渋谷区において施行されました標記の件、下記のとおり

（印略）

　　　お知らせいたします。

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

　    ○七段の論文は、11月20日迄に本連盟宛てに書留便で提出となります。

近　藤　京　子

（平成30年11月6日付）

柳　原　啓　宏

冨　田　明　男

鈴　木　健　治

岡　崎　寿　男

松　澤　かおり

中　川　直　樹

上　沢　幸　吉

山　本　亮　介

　　　　　七段の部　候補者　5名

加賀田　裕　介

廣　川　冨美子

志　村　　　仁

粂　川　丈　児

小　越　　　剛

大　林　直　美

原　田　正　浩

小　野　智　子

山　口　司　郎

古　田　み　ほ